versis, indefesse se ipsum reddidit gratum et acceptum, arma seu nobilitatis in-

signia in presentium litterarum nostrarum capite depicta maiestati nostre exhi-

bendo, ab eadem maiestatis nostre celsitudine eadem arma seu nobilitatis insignia

sibi et per eum .lobanni filio Nicolai patruo et Ladislao filio Petri de Feyreghaz

patrueli, necnon Cherubin et Petro carnalibus fratribus suis, beredilnisque et po-

steritatilms universis ipsorum, ex liberalitate nostra dari et eont'erri humüiter et

devote supplieavit. Unde nos prelati Francisci speciális et fidelis coci nostre

maiestatis gratis atl'ectihus intueiites servitiorum nierita, quibus nedm sui officii

magisterio, verm etiam actibus strenuis, locis et temporibus incumbentibus, totis

nisibus Btudiisque indefessis hactenus erga nostram daruit maiestatem et deinceps

tanto studiosius clarere poterit, quo se et SUOS singularibus bonorum gratiis sen-

Beril decoratum, ex certa nostre maiestatis scientia el animo deliberato prefato

Francisco et per eum niemoratis patruo et fratribus suis necnon consanguineis et

Buccessoribus ipsorum universis, prescripta arma seu nobilitatis insignia hic depicta

ac pictoris magisterio distincte descripta conferimus, concedimus et elargimur, ut

prefatus Franciscus el predicti patruus et íratres sui ipsorumque heredes et que-

lil'et eorum posteritas universa nata et nascitura bee arma seu nobilitatis in-

signia, prout presentibus litteris circa princípium appropriatis coloribus diversis
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inserta pictura denotat et deciarat, amodo in antea in preliis, hastiludiis, tornea-

nientis et in omni exercitio militari gestare valeant pariter et deferre, harum

nostrarum, quibus sigillum nostrum, quo velut rex Hungarie utimur, est appen-

sum, testimonio litterarum mediante. Dátum cis Renum in civitate Spirensi, die

dominica proxima post festum exaltationis sancte crucís, anno domini millesimo

quadringentesimo quartodecimo, regnoruni nostrorum anno Hungarie etc. vicesimo

octavo, Rornanorum ver quarto.

Az adományozott czímer : Kékkel és ezüst-

tel vágott, balra hajló pajzsban a pajzslábat

teljesen kitölt s onnét egész a vágó vonalig

nyúló stilizált vörös lángnyelvek ; az egész

fölött czölöpösen állított és félholdszerleg

balra hajlott ezüst hal (csuka), melynek ko-

poltyúján fanyárs van átszúrva, a nyárs két

vége derékszögben felfelé irányuló és ezeket

zöld lomb díszíti. Sisakdísz : két lombos fa

közt a halnak feje és nyaka, balra fordított